

FECHA	FACTURA
11 de Julio del 2023 08:10:28	IWANR263739
FOLIO FISCAL	
18709837-709A-40A9-8385-3BA91BA05DED	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101115490	50192100-Botanas	1	BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.00	\$57.00	\$12.00
Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101113388	50192100-Botanas	1	SABRITAS SAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.00	\$57.00	\$12.00
Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101115486	50192100-Botanas	1	BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.00	\$57.00	
Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750047800609	50192100-Botanas	1	BTNA SAL LIM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00	
Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179163852	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	VASO 8 OZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.93	\$37.93	
Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.07									
000750105530474	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.38	\$41.38	
Base: 41.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.62									
000750105533081	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	NARANJADAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$68.00	
Base: 68.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105530481	50202306-Refrescos	1	FRESCA 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90	
Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.10									

MG: TICKET No: 683858935777469899741 TR No: 1902
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$400.21
	DESCUENTO (\$24.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$17.79
	TOTAL \$394.00

CADENA ORIGINAL
1.1 18709837-709A-40A9-8385-3BA91BA05DED 2023-07-11T09:11:29 SST060807KU0 bAVHGibES3nTIZmNudqcDnHw+NZuqDokbl+X5/Q4A++g6fXePB2A0dt6lpdieqe/PDIPvBSovma6li9Dgm4Gksa/1wqvGxx7gTmulhSdeFHoOSLVvsRiapalda4tDEZSgyT2TQI5PqF7yNVPzGbhhtGnVLU6TWUSwG5R9T6VZxh5ru0Vu+cwRbMu88nv1DqfOzna+Ft+FEBx+vOQ9fDHr9kwbOSsKlxJx8e0o8Fq8d+KZkxRf8ul6NsBd++2ciWCxUXNZJi7eOOiTuura0Fr8z7FVK+vSgslOFehxMeZHINqNOYGF89Ww2TIBBHC+qIrpdoxGygEKhK7KMD4yXXIQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

bAVHGibES3nTlZmNudqcDEnHw+NZuqDokbl+X5/Q4A++
g6fXePB2A0dt6lpdieqe/PDIPvBSovma6li9Dgm4Gksa/1wqvGxx7gTmulhSdeFHoOSLVvsRiapalda4tDEZSgyT2TQI5PqF7yNVPzGbhhtGnVLU6TWUSwG5R9T6VZxh5ru0Vu+
cwRbMu88nv1DqfOzna+Ft+FEbX+vOQ9fDhr9kWbOSsKlxJx8e0o8Fq8d+KZkxRf8ul6NsBd++2ciWCxUXNZJi7eOOiTUura0Fr8z7FVK+vSgsIOFehxMeZHINqNOYGF89Ww2TlBBHC+qIrpdoxG

SELLO DIGITAL DEL SAT

P75uwQ77EGKC4/hs6MR+MuPtKOXilTZjGHvaeYYH4PamMAsRUFJDSA99RIK9gT7adyeMUL+beZcVF5+HH7dRi2X7V9nxvtAJsx1FIAGVB7+PAFWRII6oJPb2U+
1KPBqxW87vxFvAzr6cpHSdi7Egm0igWaxvXO2W3yl43eKzVutdVUkZDSd2jRTQvjXqmGUDxxJ6s4wiZf9JMCdWKSCK9oRMBiJYgxwndQjLHsCJ9j+
hFsVs8Ju2X156vYuDXxrX6DkmGi6FZzHfXSBeOqb1YyvuWcd1MhyBFvJJNXiV4MAmN8vaCouXlivjG5wnvve7K5PBqChOpwD1XdNixDI9Vw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55635 a 11 de Julio del 2023 08:10:28
Fecha y hora de certificación: 11 de Julio del 2023 09:11:29
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1